
 
DWB-5730-1/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 30/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu 

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 81 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 30/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a, 58-140 Jaworzyna 

Śląska: 

 

1. Kamil Marcin Gazdowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Lidia Cecylia Jędrzejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

3. Paulina Patrycja Pawluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

4. Natalia Magdalena Polus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

5. Andrzej Ryszard Szewczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna Śląska 

6. Aleksandra Maria Żubryd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a, 58-140 Jaworzyna 

Śląska: 

 

1. Aleksandra Besser, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

2. Magdalena Burska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

3. Anna Galicka-Ślęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

4. Agata Paulina Grobelna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jaworzyna Śląska 

5. Krystyna Krzaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Paula Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), ul. 

Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Adriana Danuta Dobkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Sebastian Rafał Drozdek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

3. Kinga Krzeczowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Agnieszka Mikołajczyk-Moczadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzyna Śląska 

5. Marta Okarmus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Renata Emilia Szewczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), ul. 

Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Natalia Anna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

2. Jerzy Rzezała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czechy 

3. Kamila Smereczniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

4. Justyna Julia Szewczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jaworzyna Śląska 

5. Robert Ryszard Tymcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pastuchów ul. Wyzwolenia 22, 58-140 Jaworzyna 

Śląska: 

 

1. Ewa Kawko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna Śląska 

2. Irena Kluczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Milikowice 

3. Andrzej Mleczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

4. Małgorzata Moc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pastuchów 

5. Danuta Bożena Stelmach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pastuchów 

6. Michał Winny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Jaworowie, Stary Jaworów 38, 58-140 

Jaworzyna Śląska: 

 

1. Aleksander Baniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

2. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Milikowice 

3. Elżbieta Letkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stary 

Jaworów 

4. Ewelina Skupień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stary Jaworów 

5. Tomasz Norbert Szewczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
gm. Jaworzyna Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Bolesławicach, Bolesławice 51B, 58-140 Jaworzyna 

Śląska: 

 

1. Izabella Gwoździewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna Śląska 

2. Ewelina Sylwia Jagieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stary Jaworów 

3. Kinga Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomkowa 

4. Aleksandra Moc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pastuchów 

5. Agnieszka Mojsiejuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

6. Agata Urszula Syntyrz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Arletta Maria Żubryd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Biała 46, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Monika Klaudia Bojczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Szczepanów 

2. Małgorzata Alicja Jurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biała 

3. Weronika Maria Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Tworzyjanów 

4. Katarzyna Poznańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzelce 

5. Dominika Wawro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Szczepanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Chwałków 4a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Beata Agnieszka Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Tworzyjanów 

2. Izabela Magda Kucaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Chwałków 

3. Jolanta Łyko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzelce 

4. Filomena Poznańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzelce 

5. Janusz Artur Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Marcinowice 

6. Magdalena Richtscheid, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Zebrzydów 

7. Barbara Słota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Chwałków 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gola Świdnicka 43, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Filip Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO WESOŁOWSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

2. Rafał Konstanty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Zebrzydów 

3. Wioletta Krzemień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

4. Wioletta Edyta Łazinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, zam. Wirki 

5. Aneta Beata Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marcinowice 

6. Izabela Weronika Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gola Świdnicka 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna, Szczepanów 9a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Joanna Natalia Anioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Szczepanów 

2. Iwona Barbara Bojczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Szczepanów 

3. Krzysztof Maria Jager, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczepanów 

4. Mariola Jakubas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzelce 

5. Jagoda Jadwiga Kreń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chwałków 

6. Natalia Ewa Nieradka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Szczepanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. J. Tuwima 2, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Dagmara Weronika Gorlowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Świdnica 

2. Maria Helena Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Szczepanów 

3. Maksymilian Mateusz Makuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Marcinowice 

4. Iwona Barbara Tymińska-Leń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczepanów 

5. Aleksandra Wojtanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Szczepanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Grządkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tworzyjanów 

2. Patryk Grządkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Tworzyjanów 

3. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Zebrzydów 

4. Krystyna Juzwenko-Jager, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczepanów 

5. Jadwiga Barbara Konstanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zebrzydów 

6. Mirosława Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzelce 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Agata Magdalena Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Ewa Małgorzata Drzyzga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

3. Aneta Fedak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

4. Wioletta Ewa Świątek-Kardela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

5. Weronika Nikola Zamojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Urszula Elżbieta Daniłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Martyna Dominika Harmacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Strzegom 

3. Izabela Elżbieta Krukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

4. Marek Zenon Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Leszek Antoni Niepsuj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

6. Adrian Piotr Skrzypczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

7. Lilla Mariola Winiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, Al. Wojska Polskiego 3 - 5, 58-

150 Strzegom: 

 

1. Paweł Andrzej Banach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Oskar Marek Dumiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

3. Halina Maria Piaseczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Paulina Gabriela Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wieśnica 

5. Ryszard Rossa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

6. Elżbieta Wączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

7. Radosław Stanisław Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strzegomskie Centrum Kultury, ul. I. J. Paderewskiego 36, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Marlena Dorota Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

2. Magdalena Sylwia Belica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

3. Czesława Irena Dobies, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Grażyna Teresa Fitrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

5. Lidia Gębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

6. Stanisława Bogumiła Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

7. Wiesława Maria Sumara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, Al. Wojska Polskiego 3 - 5, 58-

150 Strzegom: 

 

1. Sebastian Arkadiusz Dec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Maksymilian Artur Pawlica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

3. Agnieszka Małgorzata Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wieśnica 

4. Halina Maria Soczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Damian Rafał Szczepankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

6. Barbara Marta Tyś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

7. Aleksandra Anna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. T. Kościuszki 31, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Joanna Kamila Cacaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Czesława Teresa Leitner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

3. Krystyna Stefania Michniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

4. Aleksandra Myszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Wiktor Zabijak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. T. Kościuszki 31, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Władysława Elżbieta Bucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Agnieszka Katarzyna Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

3. Emilia Karbownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Mateusz Robert Laska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

5. Martyna Walentyna Skrzypczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Strzegom 

6. Małgorzata Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 

 

1. Dawid Miron Białous, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Agnieszka Monika Chaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piekary 

3. Kamila Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaroszów 

4. Barbara Elżbieta Krzesińska-Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Rafał Laska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

6. Ada Wiktoria Myszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

7. Kinga Ewa Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

8. Halina Stanisława Wolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 

 

1. Danuta Białous, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Aleksandra Chamoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

3. Jakub Zdzisław Dobies, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

4. Czesława Dworak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

5. Edyta Gawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

6. Dominika Monika Lamka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

7. Mirosław Wojciech Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaroszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Karolina Dobies, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

2. Anna Patrycja Kordy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrza 

3. Sabina Wiesława Lesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Karolina Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Patryk Konrad Rogala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

6. Mariola Maria Strojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Zofia Maria Dobies, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Krystian Paweł Gołąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźnica 

3. Dorota Lejtner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrza 

4. Izabela Joanna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

5. Ewa Danuta Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

6. Agnieszka Starońska-Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 4, ul. Jeleniogórska 19, 58-150 Strzegom: 

 

1. Dorota Anna Gapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Grażyna Barbara Potoniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaroszów 

3. Ireneusz Ratkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Kamila Róża Rogińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

5. Tomasz Sasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stanowice 

6. Mateusz Łukasz Wełna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Goczałkowie, ul. Rogoźnicka 17, 58-152 

Goczałków: 

 

1. Mieczysław Chmiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Goczałków 

2. Katarzyna Górna-Nowosielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

3. Anna Maria Grondowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Goczałków 

4. Elżbieta Ewa Mąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

5. Ewa Maria Wilczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Goczałków Górny 

6. Ilona Zabawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jaroszów 98, 58-120 Jaroszów: 

 

1. Sławomir Hordyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bartoszówek 

2. Anna Urszula Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

3. Maria Bogusława Kierko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaroszów 

4. Barbara Krystyna Krzyszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszów 

5. Amelia Natalia Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaroszów 

6. Marta Anna Świątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaroszowie, Jaroszów 98, 58-120 

Jaroszów: 

 

1. Edward Jan Hołojda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Damianowo 

2. Agnieszka Hordyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bartoszówek 

3. Jarosław Karpiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

4. Anna Joanna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaroszów 

5. Wiktor Wnęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wieśnicy, Wieśnica 3B, 58-150 Strzegom: 

 

1. Jadwiga Joanna Chaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Legnica 

2. Adam Stanisław Miałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Goczałków 

3. Elżbieta Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rogoźnica 

4. Karolina Katarzyna Sozańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieśnica 

5. Maria Danuta Wojtków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogoźnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzy, Kostrza ul. Żeromskiego 

22, 58-150 Strzegom: 

 

1. Anna Maria Kardela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Goczałków 

2. Wioleta Edyta Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Granica 

3. Marlena Kraczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

4. Ewelina Agnieszka Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Graniczna 

5. Alicja Maria Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

6. Irena Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrza 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Rogoźnicy, Rogoźnica ul. Parkowa 1, 58-152 

Goczałków: 

 

1. Łukasz Michał Grzelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

2. Sylwia Wioletta Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Graniczna 

3. Marzanna Maria Kościółek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zimnik 

4. Henryk Podsiadło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rogoźnica 

5. Marta Wasielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałków 

6. Anna Wojtków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogoźnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Międzyrzeczu, Międzyrzecze 2, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Lucyna Elżbieta Dworak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

2. Paweł Jędrzejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorów 

3. Agnieszka Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

4. Marta Anna Szerszeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Mikołaj Jacek Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stanowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
gm. Strzegom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach, Olszany 33a, 58-141 

Stanowice: 

 

1. Aleksandra Celina Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszany 

2. Weronika Józefa Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszany 

3. Renata Zofia Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stanowice 

4. Anna Grzelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

5. Agnieszka Miazek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzegom 

6. Zbigniew Tur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Bystrzyca Górna 23, 58-114 Lubachów: 

 

1. Alicja Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

2. Stefan Stanisław Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

3. Krystyna Dymarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

4. Hanna Aleksandra Kończak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Burkatów 

5. Ewa Bożena Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

6. Milena Majcherczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

7. Patryk Tadeusz Młynarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojanice 

8. Teresa Pławecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bystrzyca Górna 

9. Sandra Dorota Siwak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bystrzyca 

Górna 

10. Oliwia Anna Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Gogołów 1, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Grażyna Ewa Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłochów 

2. Violetta Mukoid, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mokrzeszów 

3. Magdalena Dorota Stachurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wirki 

4. Bożena Jadwiga Stąpor-Chryplewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

5. Danuta Strach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gogołów 

 
  



 
 

Załącznik nr 36 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna: 

 

1. Renata Stanisława Bukartyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Leszek Gniazdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

3. Marta Małgorzata Kaczmarek-Kmiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lutomia Górna 

4. Piotr Wojciech Sawko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stary 

Jaworów 

5. Wojciech Radosław Waliszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzczonów 

 
  



 
 

Załącznik nr 37 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Mokrzeszów 107, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Katarzyna Marzena Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Jakub Marcin Kiszczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Słotwina 

3. Joanna Łazinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszenno 

4. Edyta Urszula Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Słotwina 

5. Aleksandra Studzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mokrzeszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 38 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Opoczka 30, 58-100 Świdnica: 

 

1. Konrad Mariusz Dzielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Grodziszcze 

2. Anna Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opoczka 

3. Andrzej Magnuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodziszcze 

4. Izabela Agnieszka Samborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

5. Natalia Zakrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 39 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Wrocławska 1, 58-125 Pszenno: 

 

1. Karolina Małgorzata Hojdus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Agnieszka Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszenno 

3. Renata Teresa Sokołoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Miłochów 

4. Beata Monika Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

5. Daria Zakrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 40 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Słotwina 36, 58-100 Świdnica: 

 

1. Jacek Chodyniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Krystyna Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Słotwina 

3. Monika Agnieszka Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Jolanta Sabina Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Słotwina 

5. Mirosław Adam Reszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bystrzyca Górna 

6. Igor Paweł Starke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 41 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Wilków 32, 58-125 Pszenno: 

 

1. Beata Małgorzata Furmanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Maciej Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

3. Agnieszka Anna Piekielny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

4. Danuta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzczonów 

5. Monika Klaudia Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Tworzyjanów 

6. Alicja Jadwiga Witrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 42 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej, Witoszów Dolny 59 

- 60, 58-100 Świdnica: 

 

1. Iwona Brożyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pogorzała 

2. Przemysław Łukasz Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogorzała 

3. Marek Mateusz Kiszczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Słotwina 

4. Ewa Anna Kuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Witoszów Dolny 

5. Aneta Joanna Reszka-Skroboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

6. Edyta Monika Wróbel-Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 43 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek dawnego Gimnazjum nr 1, ul. Mieczysława Kozara 

Słobódzkiego 21, 58-105 Świdnica: 

 

1. Karolina Maria Gacek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Świdnica 

2. Bogumiła Wiesława Jas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Świdnica 

3. Rałał Dominik Kiszczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Słotwina 

4. Jolanta Elżbieta Kornel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

5. Katarzyna Krzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Lilla Beata Kuzioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Świebodzice 

7. Ewelina Marta Michalska-Zerka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

8. Beata Stanisława Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 44 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Galla 

Anonima 1, 58-100 Świdnica: 

 

1. Karolina Jas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, zam. Świdnica 

2. Lucyna Konopka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Sady 

3. Dariusz Maciołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żarów 

4. Piotr Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

5. Małgorzata Rudownik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

6. Paula Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 45 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Galla 

Anonima 1, 58-100 Świdnica: 

 

1. Joanna Maria Chruściel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Katarzyna Jas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, zam. Świdnica 

3. Karol Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

4. Gabriela Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Teresa Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

6. Danuta Irena Pogubiło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

7. Anna Ewa Siedlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 46 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Franciszkańska 18, 58-100 

Świdnica: 

 

1. Irena Barbara Cichoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

2. Renata Ciopcia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Maria Teresa Drapich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Magda Aleksandra Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

5. Agnieszka Monika Olipra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

6. Marta Katarzyna Szalińska-Nieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 47 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Komunardów 2, 58-100 Świdnica: 

 

1. Izabela Augustyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

2. Hanna Elżbieta Ciachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Marzena Katarzyna Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

4. Marek Łynko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

5. Kamila Maśloch-Figurna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Mieczysława Kozara Słobódzkiego 10, 

58-105 Świdnica: 

 

1. Sylwia Barbara Angiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

2. Anna Gaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Agata Anna Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Zdzisława Emilia Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Izabela Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

6. Marcin Wacław Kunowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

7. Luiza Natalia Manikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Jakub Jan Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komorów 

9. Janusz Edward Woźny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lutomia Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 16, ul. Karola 

Marcinkowskiego 10, 58-105 Świdnica: 

 

1. Barbara Ewelina Bierzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pastuchów 

2. Magdalena Anna Dębek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Bogumiła Łucja Kociumaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

4. Marceli Franciszek Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Grażyna Nawrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Witoszów 

Dolny 

6. Krzysztof Kazimierz Saliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Mokrzeszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 50 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 58-105 

Świdnica: 

 

1. Jerzy Borowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Wiktoria Krystyna Kilar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opoczka 

3. Krystyna Lasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Agnieszka Monika Mosiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Jakub Niewiadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

6. Jan Andrzej Zadziorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 51 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 58-105 

Świdnica: 

 

1. Elżbieta Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Rafał Krzysztof Kilar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opoczka 

3. Jolanta Mieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Roland Jan Struzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

5. Dominika Anna Zadziorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica: 

 

1. Michał Bil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Weronika Agnieszka Mytych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

3. Monika Anna Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Bogusław Pitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Marzena Pitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 53 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 8 (sala gimnastyczna), ul. Wałbrzyska 39, 58-

100 Świdnica: 

 

1. Paweł Andrzej Dolinny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Kacper Daniel Grudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Roman Andrzej Okarmus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Boleścin 

4. Aleksandra Dorota Rokicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Barbara Zalizowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 54 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8 (budynek główny), ul. Wałbrzyska 39, 58-

100 Świdnica: 

 

1. Adriana Anna Dolinna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Katarzyna Eugenia Kopyciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

3. Adam Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

4. Ewa Jadwiga Okarmus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Boleścin 

5. Piotr Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 55 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 315, pl. Wojska Polskiego 3, 58-100 

Świdnica: 

 

1. Ewa Janina Jarecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Piotr Krzysztof Kielar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Elżbieta Mytych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

4. Halina Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Marta Maria Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Janina Teresa Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 56 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Wodna 5 - 7, 58-100 Świdnica: 

 

1. Wojciech Grzegorz Berezak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Jędrzejowice 

2. Anna Dorota Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

3. Klaudia Halina Karniej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Anita Małgorzata Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Natalia Agnieszka Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Julia Aleksandra Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

7. Grzegorz Srebrny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 57 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 6, budynek przy ul. Jodłowej, ul. Jodłowa 21, 

58-100 Świdnica: 

 

1. Barbara Anita Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Magdalena Teresa Grodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

3. Beata Madera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

4. Leszek Kazimierz Matus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Robert Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

6. Leszek Stanisław Święcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 58 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 6, budynek przy ul. Jodłowej, ul. Jodłowa 21, 

58-100 Świdnica: 

 

1. Elżbieta Balicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Katarzyna Jadwiga Kwiatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Paweł Piotr Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

4. Krystyna Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Wiesława Tetkowska-Pieczonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Ryszard Michał Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świdnica 

7. Zbigniew Edward Zduńczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 59 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Sekcja Terenowa nr 3, ul. 

Westerplatte 47, 58-100 Świdnica: 

 

1. Iwona Marzena Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Miłochów 

2. Renata Jolanta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

3. Henryk Stanisław Kosiorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Joanna Agnieszka Krzyżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Bożena Maria Rybka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 60 
m. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 5, ul. Kraszowicka 55, 58-100 

Świdnica: 

 

1. Marcin Kudyba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

2. Zdzisława Czesława Łyczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Bożena Ewa Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Agata Teresa Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świdnica 

5. Danuta Zofia Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Waldemar Marek Terpic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 
  



 
 

Załącznik nr 61 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. 

Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Renata Gabriela Frączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

2. Roksana Malwina Jamrozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świebodzice 

3. Szymon Korga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świebodzice 

4. Eugeniusz Kowalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

5. Beata Kamila Natanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 62 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli 

Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Elżbieta Dworzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świebodzice 

2. Szymon Frączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

3. Aleksandra Wanda Kabacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Świebodzice 

4. Paweł Bartosz Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Dominika Myrt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 63 
gm. Żarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie, ul. Władysława Łokietka 14, 58-130 Żarów: 

 

1. Martyna Bogusława Fryz-Torbuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Łażany 

2. Dawid Guzera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Witków 

3. Małgorzata Maria Kownacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Żarów 

4. Piotr Jan Koza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żarów 

5. Katarzyna Aleksandra Zamojska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Żarów 

 
  



 
 

Załącznik nr 64 
gm. Żarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przyłęgowie, Przyłęgów 9, 58-115 Przyłęgów: 

 

1. Monika Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

2. Monika Anna Stawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Żarów 

3. Iwona Bogusława Świętak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Mielęcin 

4. Maria Teresa Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łażany 

5. Milena Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 65 
m. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach Filia Nr 5, ul. Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Aneta Boguta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

2. Ewa Kupczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Joanna Agnieszka Pacelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

4. Nina Ewa Pacelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Barbara Stanisława Szczurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-

Gorce 

 
  



 
 

Załącznik nr 66 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sienkiewicza 53, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Aneta Maria Borowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Głuszyca 

2. Jolanta Anna Duplicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

3. Edmund Duplicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

4. Barbara Joanna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

5. Bożena Jadwiga Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Głuszyca 

6. Ewa Dorota Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

7. Roman Ryszard Skowroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 67 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kolejowa 8, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Karolina Bernaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Głuszyca 

2. Włodzimierz Andrzej Bortnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

3. Marianna Hładka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głuszyca 

4. Henryk Okarma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Głuszyca 

5. Joanna Zelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 68 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury-Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Grunwaldzka 26, 

58-340 Głuszyca: 

 

1. Natalia Patrycja Drochomirecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Głuszyca 

2. Eugeniusz Józef Leć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

3. Maria Matecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

4. Monika Anna Mojsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

5. Dominika Monika Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Głuszyca 

6. Wirginia Zembrzuska-Gębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Kolce ul. Pamięci Narodowej 39, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Daniel Jerzy Ćwikła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Głuszyca 

2. Helena Katarzyna Halczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Głuszyca 

3. Małgorzata Kapica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łomnica 

4. Krzysztof Piotr Molski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolce 

5. Agata Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kolce 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 

 

1. Maria Boho-Balińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Stanisław Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Kornelia Ewa Jennings, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Katarzyna Magdalena Kalisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Natalia Maria Szostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

6. Jerzy Andrzej Więcek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 Szczawno-

Zdrój: 

 

1. Rafał Acedański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-Zdój 

2. Alina Elżbieta Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Tomasz Stanisław Kukułka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

4. Marcin Pachota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Aleksandra Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i 

Sportowymi, ul. Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Mieczysław Gwiazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Edward Stanisław Jancelewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

3. Alicja Natalia Jurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Olga Kubiszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wałbrzych 

5. Marcin Juliusz Nyklarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

6. Maurycy Adam Roman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Ludwika Hirszfelda 1, 58-

309 Wałbrzych: 

 

1. Dorota Izabela Andrzejak-Koczkodon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

2. Krystyna Bakunowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

3. Patryk Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wałbrzych 

4. Marzena Ewa Miśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Mirosława Olszowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grzędy 

6. Piotr Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, MOPS-filia, ul. Grota-Roweckiego 3, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Lucyna Maria Agatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

2. Piotr Tadeusz Cisoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

3. Marzena Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

4. Sylwia Mądra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Roman Bronisław Sarzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26, 

ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Barbara Jadwiga Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

2. Afrodyta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszów 

3. Bogdan Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boguszów 

Gorce 

4. Grażyna Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Dorota Beata Słojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Stanisław Andrzej Słojewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

7. Kamil Robert Wątor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26, 

ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Artur Stefan Duc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świebodzice 

2. Grzegorz Paweł Fronczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

3. Edmund Jan Jamroży, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Gabriela Grażyna Janczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszów 

5. Tomasz Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Andrzej Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Rada Wspólnoty Samorządowej "Stary Zdrój", ul. Armii Krajowej 

37, 58-302 Wałbrzych: 

 

1. Małgorzata Anna Fedycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Karolina Dorota Jachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

3. Marcin Franciszek Kłos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Elżbieta Langer-Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Mariola Katarzyna Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

6. Beata Katarzyna Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych: 

 

1. Krzysztof Wawrzyniec Kupczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Wałbrzych 

2. Daniela Genowefa Perszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

3. Marcin Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Mariusz Adam Szmigiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

5. Zofia Anna Tuniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Alina Wrzosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 58-301 

Wałbrzych: 

 

1. Violetta Elżbieta Grzegorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

2. Witold Krzysztof Grzegorczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

3. Patrycja Małgorzata Kolczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Boguszów-

Gorce 

4. Krzysztof Marek Serweta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

5. Bartłomiej Ryszard Smalec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28, Aleja Wyzwolenia 43, 58-300 

Wałbrzych: 

 

1. Piotr Stanisław Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

2. Roman Henryk Janiszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Wałbrzych 

3. Jacek Marek Komar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

4. Beata Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Romuald Paweł Szałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
m. Wałbrzych 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Henryka Jordana 4, 58-305 

Wałbrzych: 

 

1. Jadwiga Rozalia Gajb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych 

2. Violetta Dorota Kocemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

3. Wiktoria Lesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Wałbrzych 

4. Ludmiła Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

5. Grażyna Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Boguszów-Gorce 

 


